DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARA ALÉM DO IVO VIU A UVA
– O PROCESSO DE AQUISIÇÃO DE LEITURA E ESCRITA ANCORADOS NA
PEDAGOGIA DE PROJETOS de autoria de MÔNICA DE CARVALHO TEIXEIRA,
LUCIMERI MAURICIO RIBEIRO, ROBERTA LOURENÇO DA, MARIA EDUARDA SILVA
DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100176

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100176